
LINEA 34 SANTO STEFANO - COSTALTA VALIDO DAL 21/10/2024

Note lun-ven

Bus linea 33 da Calalzo a. 13:15 18:14

Santo Stefano 06:09 13:15 18:15
Campolongo Centro 06:14 13:20 18:20
Campolongo P. S. Giacomo | | |
Mare | 06:47 13:22 14:04 18:22
Presenaio | | 13:24 | 18:24
S. Pietro Centro | | 13:28 14:08 18:28
S. Pietro Bivio 06:18 06:49 13:29 14:09 18:29
Costalta Centro 06:29 07:00 13:40 14:20 18:40

LINEA 34 SANTO STEFANO - COSTALISSOIO VALIDO DAL 21/10/2024

Note lun-ven lun-ven sab lun-ven

Bus linea 33 da Calalzo a. 13:58 13:58 18:10

Santo Stefano 06:27 06:57 14:00 14:15 18:15

Campitello B. Per Casada 06:33 07:03 14:06 14:21 18:20

Costalissoio 06:42 07:12 14:15 14:30 18:30

FERMATE FACOLTATIVE: Santo Stefano Via Venezia, Casada Scuole, Santo Stefano Via San Candido

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Santo Stefano Via Venezia, Santo Stefano Scuole, Santo Stefano Borgata Tamber, Campolongo Borgata Cunettone, Campolongo Scuole, Mare Bivio, Costalta Mulini, Costalta Segheria, Costalta 
Supermercato A&O

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 34 COSTALTA - SANTO STEFANO VALIDO DAL 21/10/2024

Note lun-ven

Costalta Centro 06:29 07:02 13:40 14:20 18:40
S. Pietro Bivio 06:40 07:13 13:51 14:31 18:51
S. Pietro Centro 06:41 07:14 13:52 | |
Presenaio 06:45 07:18 13:56 | |
Mare 06:47 07:20 13:59 14:33 18:52

Bus linea 33 per Calalzo p. 06:48 14:05

Campolongo P. S. Giacomo | | |
Campolongo Centro 07:22 14:34 18:55
Santo Stefano 07:27 14:40 19:00

Bus linea 33 per Calalzo p. 07:30 15:00

LINEA 34 COSTALISSOIO - SANTO STEFANO VALIDO DAL 21/10/2024

Note lun-ven lun-ven sab lun-ven

Costalissoio 06:42 07:12 14:15 14:30 18:30

Campitello B. Per Casada 06:52 07:22 14:25 14:40 18:40

Santo Stefano 06:57 07:27 14:29 14:45
Bus linea 33 per Calalzo p. 07:00 07:30 15:00 15:00

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Santo Stefano Via Venezia, Santo Stefano Scuole, Santo Stefano Borgata Tamber, Campolongo Borgata Cunettone, Campolongo Scuole, Mare Bivio, Costalta Mulini, Costalta Segheria, Costalta 
Supermercato A&O

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Santo Stefano Via Venezia, Casada Scuole, Santo Stefano Via San Candido

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


